
UCHWAŁA NR OR.0007.108.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie  zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie §31 ust.1 Statutu Powiatu Lidzbarskiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
Nr 176/XXX/01 z dnia 30 sierpnia 2001 r. ( Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2019 r. poz. 2372) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259F1EB9-EC5E-4D68-962E-C464D73CABB2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr OR.0007.108.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

1) Rozpatrzenie sprawozdań Zarządu Powiatu za 2025 rok: finansowego, z wykonania budżetu powiatu 
wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o tym sprawozdaniu; 

2) Rozpatrzenie informacji Zarządu Powiatu o stanie mienia powiatu za 2025 rok; 

3) Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za wykonanie budżetu powiatu 
w 2025 roku; 

4) Kontrola działalności Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Lidzbarku Warmińskim; 

5) Kontrola działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ornecie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259F1EB9-EC5E-4D68-962E-C464D73CABB2. Uchwalony Strona 1


		2025-12-22T11:21:13+0100
	Karol Łasiński




